praesentiam districtum deducere studeat; etiam et illas mulieres, quas nunc

in eius mansione collectas detinet, in suo rectorio retinere iubet usquc ad

suam notitiam; addit de lohanne diac. commendato suo et de monasterio

8. Martini. — Gratulatos nos. Dat. [5 kal. sept.] ind. 15.

Reg. loluinnis VIII cp. 316. — Edd. Carafa Epp. decr. III 512 n. 303. Mansi X VII

222 n. 303. Sanoli Ann. Bolognesi I^ 31 n. 17. Migne CXXVI 956 n. 364. — Regg.

J. 2611. JE. 3386.

lohannes dux idem esse videtur atque ille lohannes dux, qui in Stephani Vrescripto

circa comitatum Comaclensem JE. 3410 occurrit (cf. Comacchio, Comitatus n. 5).
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*S7 (967)

lohannes XIII (et Otto I imp.) epistolas dirigunt ad Raineiium diac, ut

veniat ad synodum et placitum et Petro arehiep. (Rav.) legem faciat.

Lavd. in n. 38. — Reg. JL. —

.

38 Ravenna 967 april. 17

Coram lohanne XIII, in iudicio residente una cum Ottone I imp., causa

Petri archiep. (Rav.) contra Rainerium diac, filium qd. Teudegrimi comitis et

Ingelradae comitissae, agitur.

V. Archiepisc. n. 160.

39 (1065)

Alexanderll clero et populo Ravennati: nuntiat, Hainricum archiep. (Rav.),

multis offensionibus apost. sedi notatum, ab omni sacerdotali et pontificali

officio a sese esse privatum. — Hainricus archiepiscopus.

Coll. Britt. Alexandri II ep. 36. — Ed. Ewald in N. ArcJiiv V 335 n. 36. — Reg.

JL. 4578.

40 Roma 1078 nov. 25

Gregorius VII omnibus Ravennatibus maioribus et minoribus: nuntiat,

(Wibertum), qui Rav. ecclesiam, olim ditissimam et religiosissimam, tyrannica

depraedatione devastaverit et corruperit, in s. Romana synodo esse depositum;

praecipit, ut nullara ei deinceps oboedientiam exhibeant. — Quam fideliter.

Dat. Romae 7 kal. dec. ind. 2.

Reg. Gregorii VII lib. VI ep. 10. — Edd. Carafa Epp. decr. III 767 n. 10. Baronius

Ann. eccl. ad a. 1078 c. 28. Mami XX 264 n. 10. Tartini Rer. Ital. Scr. I 298. Amadesi

Chronot. II 350 n. 82 a. Migne CXLVIII 518 n. 10. Jaffe Bibl. rer. Germ. II 339. — Regg.

Rubeus * p. 300 (6 kal. iau.). J. 3825. JL. 5091.

41 (1080) oct. 15

Gregorius VII omnibus clericis et laicis Ravennae morantibus: monet eos,

W(iberto) sceleroso, sacrilego atque periuro, in universali synodo damnato, ut

toto affectu mentisque intentione talem personam una cum episcopis et archi-

diacono ceterisque diaconis, quos ad eos sua vice direxit, studeant eligere,

quae tanto honori, scil. Ravennatis archiepiscopatus regimini, videatur com-

petere. — Credimus non latere. Dat. id. oct.